
 

 

 

 

 

Toruń, dnia 24-07-2024 r.  
 

W.Sz.Z: TZ–280–74/24 

 

dotyczy: postępowania na dostawę sprzętu kardiologicznego w tym zewnętrznych cewników prowadzących 

do zatoki wieńcowej, elektrod do czasowej przezżylnej stymulacji serca, zestawów do 

wykonywania zabiegu perikardiocentezy, introduktorów naczyniowych. 

 

              W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie  

z art.135 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.z 2023r. poz.1605 z późn. zm.), zwanej dalej Pzp, 

udziela poniżej odpowiedzi:  

 

Pytanie Nr 1 dot. Zadania Nr 3: 

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie elektrod endokawitarnych o następujących parametrach: 

Elektrody endokawitarne do czasowej stymulacji serca kompatybilne z urządzeniami posiadanymi przez 

Zamawiającego tj. +PACE 101H Osypka i SJM 3085 

- elektrody dwubiegunowe o stałej krzywiźnie z miękkim końcem, 

- średnice do wyboru przez Zamawiającego 5F, 6F, 

- długość całkowita 1200 mm 

- krzywizny : MPA,MPB 

- pamięć kształtu krzywizny w temperaturze ciała, 

- koniec dystalny zakończony biegunem metalowym, 

- odległość biegunów 10mm 

- ring 2 mm, tip 2 mm 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 2 dot. Zadania Nr 4: 

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie introducerów udowych, znanych i stosowanych w pracowni  
o poniższych parametrach: 

- rozmiar introduktora w zakresie od 5 Fr do 10 F ( co 1 F) ; o długości 11 cm, 

- dla rozmiarów 5 F -10 F prowadnik 0,038" (0,93 mm) oraz igła 18 G (1,28 mm), 

- długość prowadnika 45 cm, 

- długość igły 7 cm, 

- odporność na złamania i zagięcia, 

- prowadnik z końcówką o kształcie „J" 

- obecność zastawki hemostatycznej 

- oznaczenie kolorystyczne rozmiaru 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

         Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy uwzględnić  

w składanych ofertach. 

 

Z poważaniem 

 


